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Kaupunginhallitus on 12.1.2009 hyväksynyt voimassa olevat har kin-
nan va rais ten virka-/työvapaiden myöntämisessä noudatettavat pe ri-
aat teet. 

Harkinnanvaraisella virka-/työvapaalla tarkoitetaan sellaisia virka- /
työ va pai ta, joita työnantaja ei ole lain tai sopimusmääräyksen pe rus-
teel la velvollinen myöntämään.

Hallintosäännön 43 §:n mukaan kaupunginjohtaja, palvelualajohtaja,
lii ke lai tok sen johtaja ja palvelualueen ja palveluyksikön esimies päät-
tä vät alaistensa osalta palkattoman virkavapauden tai työloman
myön tä mi ses tä enintään vuoden ajaksi. Palvelualueen ja pal ve lu yk-
si kön esimies voi siirtää ratkaisuvaltaansa alaiselleen viranhaltijalle.
Yli vuoden virkavapaudet päättää asianomainen toimielin.

Tulevan Varsinais-Suomen hyvinvointialueen rakentamiseen rek ry-
toi daan syksyn 2021 aikana monia osaajia sisäisellä ha ku pro ses sil-
la. Varsinais-Suomen hyvinvointialueella on avattu 20.9.2020 useita
ko ko- ja osa-aikaisia tehtäviä uudistushankkeiden ja -projektien ve tä-
jik si. Hakuaika päättyy 1.10.2020.

Hankejohtajien (5) tehtävät ovat määräaikaisia vuoden 2023 lop puun
ja projektipäälliköiden tehtävät vuoden 2022 loppuun, jolloin Var si-
nais-Suo men hyvinvointialue aloittaa. Hyvinvointialuetta val mis te le-
via projekteja on kaikkiaan kolmisenkymmentä.

Varsinais-Suomen väliaikaisen valmistelutoimielin on esittänyt tu le-
van hyvinvointialueen organisaatioille, että tehtäviä varten myön net-
täi siin virkavapautta.

Loimaan kaupungin voimassa olevan menettelyohjeen mukaan pi-
tem pi ai kai sia harkinnanvaraisia virka- / työvapaita myönnettäessä tu-
lee tarkoin harkita perusteet, joilla palkattomia vapaita myön ne tään.
Harkinnassa tulee ottaa huomioon ensisijaisesti työyksikön toi mi vuus
ja tehtävän hoitamisen järjestäminen vapaan aikana.  Myös ha ki jan
henkilökohtainen elämäntilanne voidaan ottaa huomioon.

Liite:



- Harkinnanvaraisten virka-/työvapaiden myöntämisessä nou da tet ta-
vat periaatteet (KH12.1.2009)

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy, että kaupungin henkilöstölle voidaan
tar vit taes sa myöntää Varsinais-Suomen hyvinvointialueen val mis te-
lun määräaikaisiin palvelussuhteisiin harkinnanvaraista virka- /työ va-
paa ta kokoaikaisesti tai osa-aikaisesti.

  Palvelualajohtajat voivat myöntää valmistelutehtäviin vir ka-/työ va-
paan myös yhtä vuotta pidemmäksi ajaksi.

  Virka- ja työvapaita myönnettäessä on otettava huomioon pal ve lu-
alan kokonaishenkilöstötilanne ja varmistettava kaupungin omien
pal ve lu jen ja tehtävien toimivuus sekä selvittävä toiminnalliset ja ta-
lou del li set vaikutukset myönnettävän virka- tai työvapaan aikana.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


